南交审〔2024〕12号
南安市交通运输局关于C504线东田镇盖凤村虎颔格至公山尾提级改造工程一阶段

施工图设计文件的批复
东田镇人民政府：

你镇《关于要求审批C504线东田镇盖凤村虎颔格至公山尾提级改造工程一阶段施工图设计文件的报告》收悉。根据《东田镇人民政府关于C504线东田镇盖凤村虎颔格至公山尾提级改造工程一阶段施工图设计文件审查会议纪要》（〔2024〕2号）的要求，科设勘察设计有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算，经审查，C504线东田镇盖凤村虎颔格至公山尾提级改造工程项目的施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定。现将施工图设计文件批复如下：

一、建设规模

C504线东田镇盖凤村虎颔格至公山尾，路线全长0.649公里（K0+000～K0+649），路基宽6.5米，双车道。

二、技术标准

同意设计单位推荐项目采用小交通量农村公路四级公路（I类）标准建设，设计行车速度15公里/小时，涵洞、路基设计洪水频率为1/25，其余标准按《小交通量农村公路工程技术标准》（JTG 2111-2019）的要求执行。

三、路基、路面工程

同意设计单位推荐路基宽度6.5米，路基横断面布置型式为：0.25m（土路肩）＋2×3.0m（行车道）+0.25m（土路肩）。

路面设计标准轴载：BZZ-100KN；设计年限：15年；路面主要结构层：采用20cm 水泥砼面层（弯拉强度≥4.5Mpa）+15cm 5%水泥稳定碎石。

四、涵洞工程

全线新建2道1-Φ0.8m圆管涵。

五、交叉工程

原则同意设计单位提出的交叉设计方案，全线共有3处交叉口，均采用加铺转角设计。

六、交通工程等附属工程设计

同意设计单位提出的公路交通安全设施、排水工程设计方案。以上附属工程应与主体工程同时施工、同时验收。

七、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为3128052元 (其中建筑安装工程费2460202元)，资金来源除上级补助外，其余由你镇统筹解决。

请你镇据此批复抓紧项目开工前各项准备工作，择优确定施工队伍，并按照基建程序，办理用地用林手续、质量监督和施工许可手续，尽快开工建设，加强项目施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2024年6月4日

（此件主动公开）

附件
	项目
	工程或费用名称
	审定费用

（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	2460202

	1
	临时工程
	3075

	2
	路基工程
	1307379

	3
	路面工程
	743148

	4
	桥涵工程
	65804

	5
	交叉工程
	134

	6
	交通工程及沿线设施
	197563

	7
	 专项费用
	143099

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费
	314708

	三
	第三部分：工程建设其他费
	262034

	1
	建设项目管理费
	183718

	2
	建设项目前期工作费
	63798

	3
	其他费用（工程保险费、工伤保险费等）
	14518

	四
	预备费
	91108

	第一、二、三、四部分费用合计
	3128052

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	3128052

预算审核表

  南安市交通运输局办公室                      2024年6月4日印发

PAGE